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Dzień Bibliotekarzy i Bibliotek w GBP w Sułowie

8 maja każdego roku tradycyjnie obchodzony jest Dzień Bibliotek i Bibliotekarzy. Święto ustanowione zostało w roku
1985, zaś jego celem jest podsumowanie pracy i osiągnięć zawodowych bibliotekarzy, a także ukazywanie ciekawych
sposobów na budowanie wizerunku biblioteki jako instytucji.

Gminna  Biblioteka  Publiczna  im.  Feliksy  Poździk  w  Sułowie,  każdego  roku  włącza  się  w  celebrowanie  Dnia
Bibliotekarza, zapraszając do wspólnego świętowania dzieci i młodzież szkolną.

Tegoroczny Dzień Bibliotekarza odbywał się w równie radosnej atmosferze. Do udziału w uroczystości zorganizowanej
z tej okazji zaprosiliśmy uczniów ze Szkoły Podstawowej w Sułowie, w tym: dzieci z oddziału przedszkolnego, oraz
uczniów klas od I-III szkoły podstawowej. Przybyli licznie, z pięknymi życzeniami, kwiatami wykonanymi techniką
origami oraz okolicznościowymi kartkami. Towarzyszyła im Pani Dyrektor Małgorzata Kuźma oraz panie nauczycielki:
Monika Niewiadomska - Wróblewska, Henryka Jóźwiak, Ewa Latawiec,  Maria Żur, oraz Marta Socha.  

Dla najmłodszych przygotowano mnóstwo atrakcji, w tym – słodki poczęstunek i dyskotekę. W programie imprezy nie
zabrakło oczywiście konkursów, literackich zagadek, ciekawych prezentacji. Dzieci tańczyły z balonikami, z zapałem
rywalizowały  w  różnorodnych  konkurencjach,  zdobywały  nagrody.  Na  zakończenie  wszyscy  uczestnicy  imprezy
otrzymali pamiątkowe dyplomy dedykowane „Przyjaciołom Książek”.

Jak napisał kiedyś Kornel Makuszyński: „Książka, to mędrzec łagodny i pełen słodyczy, który puste życie napełnia
światłem, a puste serca wzruszeniem”. Praca bibliotekarza jest przecież swego rodzaju misją, a kiedy uda nam się
choć odrobinę tego „światła” przelać w serca czytelników, jest to najlepsza nagroda za każdy wysiłek. Takiego właśnie
nigdy niegasnącego zapału i  satysfakcji  z  pracy życzymy w dniu Święta Bibliotekarzy wszystkim koleżankom i
kolegom „ po fachu”, a także sobie nawzajem.

Za przygotowanie tegorocznego „Dnia Bibliotekarza” pragnę pięknie podziękować Paniom pracującym w Gminnej
Bibliotece Publicznej im. Feliksy Poździk: Jadwidze Koziej, Marii Godzisz oraz Michalinie Kobylarz. Nad techniczną
stroną wydarzenia czuwał Pan Arkadiusz Socha, któremu także dziękujemy za pomoc.


